年　　　 月　　　 日

株式会社　日産サティオ宮崎　　殿
左記車輌の使用名義は、私になっておりますが、

車　　名 年　　式 今般 名義移転のため下記の者に譲渡証を交付して頂きますよう

お願い申し上げます。

型　　式 登録年月日 依って後日の証として承諾書を提出いたします。

車台番号 依頼の理由（　□抹消登録・廃車　　□名義変更　）

登録地 （　□宮崎県内　□県外・九州内　□九州外　）

登録番号 　※発行書類が異なりますので ご記入ください。（宮崎運輸支局が基準）

　【 依頼者 】使用名義人 　【譲渡証交付先】個人・法人含む

住　所 住所

氏　名 ㊞ 氏名 ㊞

（必要書類） （必要書類）

①車検証の写し 　①車検証の写し

②本人確認のできるもの（免許証等) / 法人は印鑑証明書 　②左記使用名義人の印鑑証明書

③車検証住所と一致しない場合は、住民票又は附票 　③左記使用名義人欄は署名・捺印（実印）ください

ご本人様交付 第三者交付

譲 渡 証 発 行 依 頼 及 び 承 諾 書